
 

 

 

 

Ракометна федерација на Македонија го објавува списокот на повикани 

ракометари во младинска категорија родени 2002 и помлади за собир и 

подготовки за учество на меѓународен медитерански шампионат во Атина 

во период од 16-22.02.2020 година 

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

1. ДАВИД АЦЕВСКИ    РК МЕТАЛУРГ 2 

2. МАТЕЈ ИВАНОВСКИ  РК АЛУШОВСКИ 

3. ФИЛИП ДИМЕВСКИ   РК МЕТАЛУРГ 

4. ДАМЈАН ДИМИТРИЕСКИ РК ВАРДАР  

5. ЕМИЛИЈАН ЃОРГОВСКИ РШ КЛ7  

6. ТЕОДОР ТОДЕВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

7. ХРИСТИЈАН МИТРЕСКИ РК ПЕЛИСТЕР 

8. МАРКО МИТЕВ   РК АЕРОДРОМ 

9. ВЛАДИМИР ТРАЈКОСКИ РК КЛ 7 ЛАЗАРОВ 

10. БОЈАН ЧАКАЛИЌ  РК ВАРДАР  

11. ДАВИД СТАВРЕВСКИ  РК ВАРДАР  

12. МАРТИН ДИМОВСКИ  РК КЛ 7 ЛАЗАРОВ  

13. ЃОРЃИ ТАШЕВ   РК ВАРДАР НЕГОТИНО 

14. БОЈАН СПАСОВСКИ  РК АЕРОДРОМ 

15. СТЕФАН СТОЈЧЕВИЌ  РК АЕРОДРОМ 

16. ФИЛИП КРСТЕСКИ  РК КЛ 7 ЛАЗАРОВ 

17. МИХАИЛ ИВАНОВСКИ ГРК ОХРИД  

      

 

 

Собирот е закажан за ден 14.02.2020 со почеток во 10.00 часот во СС 

Автокоманда. 

         

 

        Тренер  

        Никола Матлиески 


